
Zápis ze zasedání Osadního výboru Stržanov dne 6.5.2025 

 
 
Přítomní členové: Nedvědová, Strašilová          Nepřítomni: Melichar, Matulková, Jelínek 
Zapisovatel: Strašilová  
 
 
Projednávaná témata: 
 
 
Před začátkem schůze přišla paní Wirthová ze sdružení ONKA poděkovat všem, kteří přispěli na velikonoční 
tvoření. O výrobky (nejen ze Stržanova) byl velký zájem, prodáno bylo za čtyři dny a celkem se utržilo dva-
cet tisíc. 
 
Dne 7.6.2025 bude na hřišti v případě příznivého počasí sousedské posezení. K tanci a poslechu bude hrát 
Bednář & spol. (country, trampské písně). Začátek v 18:00 hod. 
 
Čištění ve Stržanově proběhne příští týden. V týdnu před poutí zažádat o sečení. 
 
Zeptat se pana Prokopa, co je na tom pravdy, že jsme se dostali do užšího výběru v nabídce bydlení pro 
rodinu, která dosud bydlela v budově bývalé pošty v klášteře. 
 
Roznos Žďárských novin a Žďárského zpravodaje bude dočasně zajišťovat paní Nedvědová a paní Kršková. 
 
 
 
Další schůze na MěÚ je naplánovaná na 4.6.2025, zápis z jednání OV rozešleme. Další schůze ve Stržanově 
bude dne 1.7.2025 od 19:00 hod. ve škole. 


